Secretaria de Polícia do Senado Federal

Senado Federal | Praça dos Três Poderes | Anexo II | Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-4445 | spol@senado.leg.br

Ofício nº 402/2025-SPOL Brasília, 21 de agosto de 2025.

A Sua Excelência, Senhor
SENADOR CARLOS VIANA
Presidente da CPMI - INSS1
SENADO FEDERAL

Assunto:  Indicação de Servidores para assessoramento da CPMI - INSS

Exmo. Senhor Presidente da CPMPI-INSS,

Cumprimentando-o respeitosamente, e tendo em vista o Ofício nº 005/2025 – CPMI –
INSS, informo os nomes dos Policiais Legislativos do Senado Federal designados para auxiliarem
nos trabalhos a serem conduzidos sob a responsabilidade deste Colegiado.

• Daniel Serra Mascarenhas – matrícula 413383

• Gabriel Carlos Dos Reis Costa Dias – matrícula 225475

• Karolinne Laissa Bitencort Salgado – matrícula 422293

Respeitosamente,

(Assinado eletronicamente)

ALESSANDRO MORALES MARTINS
Diretor da Secretaria de Polícia do Senado Federal

1 Comissão Parlamentar Mista de Inquérito criada pelo Requerimento do Congresso Nacional nº 7 de 2025;

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 56979613006EE4AD.

00100.151518/2025-49